
UCHWAŁA NR LV/523/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia części umorzonej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit e, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40) Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się kwotę 194 215,20 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące dwieście 
piętnaście złotych 20/100) pozostającą w dyspozycji Gminy Murowana Goślina z tytułu 
umorzenia, przez Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Poznaniu, części pożyczki wynikającej z umowy Nr 396/U/400/733/2016 z dnia 14 grudnia 
2016 roku zaciągniętej na realizację przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja budynków 
szkolnych – Gimnazjum nr 2, ul. Gen. Tadeusza Kutrzeby 3 w Murowanej Goślinie” przeznaczyć 
na realizację przedsięwzięcia pn. „Wpłata do Związku Międzygminnego „Puszcza Zielonka” 
z przeznaczeniem na budowę kanalizacji sanitarnej w ramach projektu Budowa strategicznej 
infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gmin Związku Międzygminnego „Puszcza Zielonka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: F8D06EE1-5EE8-4B87-A3A8-95E8EC7D23AA. Podpisany 1



 
UZASADNIENIE DO  

UCHWAŁY NR LV/523/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

W latach 2016 – 2017 Gmina Murowana Goślina zaciągnęła w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu pożyczkę w kwocie 485 538,00 zł (w 2016 roku 
w kwocie 242 435,00 zł, w 2017 roku w kwocie 243 103,00 zł) z przeznaczeniem na realizację 
przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja budynków szkolnych – Gimnazjum nr 2, ul. Gen. 
Tadeusza Kutrzeby 3 w Murowanej Goślinie”. 

W dniu 22 grudnia 2022 roku Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu umorzył Gminie Murowana Goślina 40 % pożyczki. Kwotę 
umorzonej części pożyczki należy wykorzystać na przedsięwzięcie proekologiczne, potwierdzone 
stosowną uchwałą Rady Miejskiej. 

W związku z powyższym proponuje się przeznaczyć kwotę 194 215,20 zł na realizację 
przedsięwzięcia pn. „Wpłata do Związku Międzygminnego „Puszcza Zielonka” z przeznaczeniem 
na budowę kanalizacji sanitarnej w ramach projektu Budowa strategicznej infrastruktury 
kanalizacyjnej na terenie Gmin Związku Międzygminnego „Puszcza Zielonka”. 

Id: F8D06EE1-5EE8-4B87-A3A8-95E8EC7D23AA. Podpisany 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



